eines Waldes bei Hirschlanden an das Kloster Salem. 818. 

Universis haue literam inspecturis Albertus, Johannes et 

Burcardus, germani, filii quondam Henrici de Orsingen, || Mein 

presentibus adhibere. Noverint universi, ad quos presentes 

pervenerint, quod nos, recepta resignatione silve cum fundo 

site || prope Hirzlande, vulgariter dicte in firvl, cum suis at- 

tinentiis universis a Cunrado dicto de Orsingen, cive in \ ber- 

lingen, quam || ipse a nobis in feodum tenuit et possedit, quam- 
que venerabilibus in Christo . . abbati et conventui de Salem 

ordinis Cystertiensis, receptis ab eis tribus libris denariorum 

Constantiensium iuste donationis titulo donavit simpliciter 

propter deum, eandem silvam cum fundo et suis adtinentiis 

ad petitionem . . eorundem de Salem, datis nobis per eosdem 

quindecim solidis denariorum Constantiensium, Eberhardo et 

TJlrico fratribus dictis Krvmphar nomine ipsius monasterii de 

Salem, cuius in hac parte fideles portatores esse debent, con- 

cessimus, iure feodali libere possidendam. obligantes nos omnes 

et singuli fide data nomine iuramenti ad resignandum eandem 

silvam et sibi attinentia ad manus Eberhardi Pincerne de 

Salustein, a quo et nos silvam sepedictam in feodum hactenus 

tenuimus, et ad faciendum omnia, que sepedictis de Salem 

visa fuerint expedire quandocumque, ubicumque, quotienscum- 

que ab ipsis vel ab aliquo nomine sui monasterii fuerimus 

requisiti. In cuius evidentiam presentem literam sigillis no- 

bilis viri domini . . comitis de Nellenburc et Alberti militis 

de Marpach, avunculi nostri, petivimus conmuniri, cum propriis 

non utamur. Actum apud Ratolfcelle anno domini M° CC° 

LXXXX0 primo, IIII0 nonas junii, subnotatis testibus presenti¬ 

bus et rogatis, videlicet strennuo viro Rudolfo milite de Ober¬ 

rieder, Friderico de Rast, ministro, Heinrico Vihtigerne, liono- 

rando viro magistro C., scolastico Cellensi, Friderico Hospite, 

Heinrico de Engen, Bertoldo de Stvzzelingen, civibus de Ra¬ 
tolfcelle, aliisque pluribus fidedignis. Nos Manegoldus comes 

et Albertus indes de Marpach prenotata omnia et singula pre- 
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missa vera profitentes, sigilla nostra ad petitionem partium 
pro testimonio huic appendimus instrumento. 

Perg. Or. Fremde Hand. Das Siegel des Grafen von Nellenburg ab¬ 
gefallen, der Pergamentstreif noch an der Urkunde. Ebenfalls an einem 
Pergamentstreif das Siegel des Albert von Marpach, dreieckschildförmig, 
40:35 mm, aus mit Fett vermischtem Wachs, IV A 2, der Schild getheilt,